
Управление образования и молодежной политики  администрации 

муниципального образования – Спасский муниципальный район 

Рязанской области 

ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,  

e-mail: uo.spassk@ryazangov.ru  

 

 

П Р И К А З 

 

От  26.07.2022 г.       № 301 – д 

 

О проведении конкурса по формированию кадрового резерва  

системы образования Спасского района  

 

      В соответствии с приказом управления образования администрации Спасского района 

№ 299-д от 25.07.2022г. «Об утверждении Положения о конкурсном отборе кандидатов на 

включение  в кадровый резерв системы образования Спасского района для замещения 

вакантных должностей «руководитель», «заместитель руководителя» муниципальных 

образовательных организаций Спасского района 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 05 августа по 20 августа 2022 года конкурс на формирование 

кадрового резерва системы образования Спасского района. 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему 

приказу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления  И.А. Лисакову. 

 

 

Начальник управления                                                                                              И.Ю. Минин 

 

 



                                                                Приложение к приказу 

                                                                        управления образования 

                                                                                         администрации Спасского района 

                                                                      № 301-д от 26.07.2022г. 

 

 

 

 

Состав 

конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва  

системы образования  Спасского района

 

 

Кротов Юрий Александрович  - заместитель главы администрации Спасского  района по 

социальной политике, председатель комиссии; 

 

Минин Игорь Юрьевич – начальник управления образования администрации Спасского 

района, заместитель председателя  комиссии; 

 

Сычикова Людмила Сергеевна – методист РИМК, секретарь комиссии; 

 

Лисакова Ирина Анатольевна – заместитель   начальник управления администрации 

Спасского района, член комиссии; 

 

Козлова Анна Николаевна – начальник отдела общего среднего и дошкольного 

образования, член комиссии; 

 

Лаврова Нина Ивановна – заведующий РИМК, член комиссии; 

 

Батова Елена Сергеевна – начальник сектора молодежной политики, член комиссии. 

 



                

                                                         

 

 


